שיטה זו דורשת מישות לבצע הנחות אקטואריות שונות במדידת המחויבות בגין הטבה מוגדרת, כולל שיעורי היוון, שיעורים חזויים של העלאות במשכורות, תחלופת עובדים ותמותה. ישות מכירה בהתחייבות נטו בגין הטבה מוגדרת כלומר התחייבות בגין מחויבויותיה בהתאם לתוכנית להטבה מוגדרת המחושבת על בסיס הערכה אקטוארית בניכוי השווי ההוגן של נכסי התוכנית.
- ח. חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג – 1963 קובע כי כל עובד יהיה זכאי לפיצויי פיטורין בגובה משכורת אחרונה כפול מספר שנות ותק בעת פיטורין, בהגעה לגיל פרישה ובנסיבות נוספות המקנות זכאות לפיצויי פיטורין. החוק אינו מגביל את גובה הפיצויים לשיעורים הקבועים בו, במקרים בהם קיים הסכם קיבוצי או חוזה עבודה או נוהג.

סך התשלומים הנדרשים במועד הדיווח על מנת לסלק את מחויבות המעביד לשלם פיצויי פיטורין הנובעת משירות עובד בתקופה השוטפת ובתקופות קודמות בניכוי ערך הפדיון במועד הדיווח של נכסי תוכנית (אם ישנם כאלה) שמהם המחויבות צריכה להיות מסולקת במישרין.

התחייבות נטו בגין פיצויי פרישה

חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963.

חוק הפיצויים

נספח ב

דוגמאות להמחשה

נספח זה אינו מהווה חלק מהתקן.

תוכן עניינים

עמוד

דוגמה 1 הפרשה להיעדרויות בתשלום בגין מחלה (יישום סעיפים 6 ו-7) 789
789 דוגמה 2 תוכנית לשיתוף ברווחים (יישום סעיף 8)
789 דוגמה 3 תוכנית להפקדה מוגדרת ותוכנית להטבה מוגדרת (יישום סעיף 10) 789
790 דוגמה 4